
Zwiększenia Zmniejszenia
9 220,00 0,00

9 220,00 0,00

9 220,00 0,00

9 220,00

9 220,00 0,00

Zwiększenia Zmniejszenia
9 220,00 0,00

75107 9 220,00 0,00

9 220,00

9 220,00 0,00

Zwiększenia Zmniejszenia

101 047,08 91 827,08

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00
20 000,00 0,00

20 000,00
23 000,00 23 000,00

1 000,00 1 000,00
1 000,00 1 000,00

1 000,00

1 000,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

10 000,00 10 000,00
10 000,00 10 000,00

2 000,00 2 000,00
2 000,00 0,00

2 000,00
2 000,00

10 807,08 1 587,08

10 807,08 1 587,08

1 416,14 1 587,08

1 416,14

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

75095 Pozostała działaność

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki jednostek budżetowych
w tym:
wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

700

70005

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchmościami
Wydatki jednostek budżetowych
w tym:

Urzędy gmin

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

75011 Urzędy wojewódzkie
Wydatki jednostek budżetowych
w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

2010

RAZEM:

§ 2

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżacych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami (ponowne głosowanie)

RAZEM:

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Tabela Nr 1:

Dział

75023

Paragraf
Kwota w zł:

§ 1

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2015 r.

Dział, Rozdział Treść
I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

Zarządzenie Nr 85
Wójta Gminy Zarszyn
z dnia 19 maja 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z 

późn.zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz.885 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

751

Treść

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

 1.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2015 rok:

Dział, Rozdział

Rozdział

Strona 1



1 587,08

9 390,94

0,00 31 000,00
0,00 31 000,00

0,00 31 000,00

31 000,00

31 000,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 460,00 4 460,00

4 000,00 4 000,00
4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00

460,00 0,00

460,00 0,00

460,00

0,00 460,00

0,00 460,00

460,00

28 500,00 28 500,00

28 500,00 28 500,00

28 500,00 28 500,00

28 500,00

28 500,00
14 280,00 3 280,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00

3 000,00

11 000,00 0,00

11 000,00 0,00

11 000,00

280,00 280,00

280,00 280,00

101 047,08 91 827,08

Zwiększenia Zmniejszenia

20 000,00 0,00

70005 20 000,00 0,00

20 000,00

23 000,00 23 000,00

75011 1 000,00 1 000,00

1 000,00

1 000,00

75023 20 000,00 20 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

75095 2 000,00 2 000,00

2 000,00

2 000,00

10 807,08 1 587,08

75107 10 807,08 1 587,08

9 390,94

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

3030

4300

700

4300

Wydatki z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

4010

4170

92195

Wydatki jednostek budżetowych
w tym:
wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej 

szkół
Wydatki jednostek budżetowych
w tym:

80113

801
80101 Szkoły podstawowe

80114

Wydatki jednostek budżetowych
w tym:

wynagrodzenia i składkiod nich naliczane

Dowożenie uczniów do szkół

wynagrodzenia i składkiod nich naliczane

w tym:

75818

92105

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

921

Pozostała działalność

3030

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

4210

758 RÓŻNE ROZLICZENIA

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

w tym: rezerwa ogólna

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki jednostek budżetowych
w tym:

Gospodarka odpadami

Wydatki jednostek budżetowych

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

Rezerwy ogólne i celowe

wynagrodzenia i składkiod nich naliczane

4120

751

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

Tabela Nr 2:

Dział Rozdział

4140

4300

Kwota w zł:

RAZEM:

750

900

90002

Paragraf

Strona 2



197,89

18,25

1 200,00

933,03

511,00

143,05

0,00 31 000,00

75818 0,00 31 000,00

31 000,00

4 460,00 4 460,00

80101 4 000,00 4 000,00

4 000,00

4 000,00

80113 460,00 0,00

460,00

80114 0,00 460,00

460,00

28 500,00 28 500,00

90002 28 500,00 28 500,00

26 000,00

2 500,00

28 500,00

14 280,00 3 280,00

92105 3 000,00 3 000,00

3 000,00

3 000,00

92109 11 000,00 0,00

11 000,00

92195 280,00 280,00

238,00

42,00

238,00

42,00

101 047,08 91 827,08

Zwiększenia Zmniejszenia
751 9 220,00 0,00

75107 9 220,00 0,00
9 220,00
9 220,00 0,00

Zwiększenia Zmniejszenia

751 10 807,08 1 587,08

75107 10 807,08 1 587,08

9 390,94

197,89

18,25

1 200,00

933,03

511,00

143,05
10 807,08 1 587,08

4300

4110

4120

4170

4210

4270

4307

4309

4427

4429

4010

4120

4430

801

758

Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:

4110

RAZEM:

§ 4

Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

4210

921

Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie na 2015 rok polegających na:

I. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

4170

4300

900

4010

RAZEM:

4810

4210

§ 3

1. Pismo DKO-3101-30/15 Krajowe Biuro Wyborcze z dnia 18.05.2015 r.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 5

2010
RAZEM:

II. WYDATKI

Dział

3030

4300

4410

4110

4120

4170

4210

4410

Strona 3


